
 

  

SETTORE AFFARI GENERALI 
 

UFFICIO CULTURA E CERIMONIALE 

 
 

Organizzazione 
delle Nazioni Unite 

per l’Educazione, 
la Scienza e la Cultura 

 
 
 

 
 

Assisi, Basilica di San Francesco 
e altri luoghi francescani 
iscritti nella lista del patrimonio 
mondiale nel 2000 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE | N. 843 | del 27-08-2019  

 

Oggetto:  Associazione Commedia Harmonica  evento Le serenate cantano l'amore: concessione contributo  

  

IL DIRIGENTE 

 
PREMESSO CHE con nota del 30.07.2019, il Presidente dell’Associazione Commedia Harmonica di 
Assisi, avv. Andrea Mattielli, ha chiesto la collaborazione del Comune di Assisi per l’organizzazione 
dell’evento “Le serenate cantano l’amore” che si terrà ad Assisi il prossimo 5 settembre; 
 
DATO ATTO che il Sindaco, come specificato in calce alla sopra citata richiesta, ha disposto di 
erogare un contributo economico di € 500,00, a favore della suddetta Associazione, a sostegno delle 
spese necessarie per l’organizzazione dell’evento; 
 
RITENUTO di provvedere in merito; 
 

VISTO il vigente regolamento per la concessione di contributi e vantaggi economici ad Enti Pubblici e 
soggetti privati del Comune di Assisi; 
 

  VISTO il parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile dell’Ufficio proponente; 
 
VISTO il D.Lgs 267/2000 Testo unico sull’ordinamento degli Enti Locali e lo Statuto Comunale;  
 

DETERMINA 
   

Per quanto suesposto 

 

1. Di concedere, a favore dell’Associazione Commedia Harmonica di Assisi,  la somma di euro 
500,00, quale contributo economico a sostegno delle spese necessarie per l’organizzazione 
dell’evento “Le serenate cantano l’amore” che si terrà ad Assisi il prossimo 5 settembre; 
 
2. Di impegnare la relativa somma nel Bilancio in corso, al capitolo 1020, centro di costo 55; 
 
3. Di subordinare l’erogazione del contributo alla presentazione, da parte dell’Associazione, di una 
rendicontazione corredata da idonea documentazione contabile. 
 

 
 

 

 Il Dirigente ad interim 
   dott.ssa Patrizia Laloni 



 

  

SETTORE AFFARI GENERALI 
 

UFFICIO CULTURA E CERIMONIALE 

 
 

Organizzazione 
delle Nazioni Unite 

per l’Educazione, 
la Scienza e la Cultura 

 
 
 

 
 

Assisi, Basilica di San Francesco 
e altri luoghi francescani 
iscritti nella lista del patrimonio 
mondiale nel 2000 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
 
N.    del reg. Pubblicazione 
 
 
Copia della presente determinazione n. 843 del 27-08-2019 è pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni 
consecutivi. 
 
con decorrenza  dal            
 L'INCARICATO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE 

  
__________________________________ 

 
  al            
 
 L'INCARICATO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE 

  
__________________________________ 

 
 
 
 
               IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 

 
      _______________________________________ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


